
ZARZĄDZENIE Nr 19.2026 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 17 lutego 2026 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do wyłonienia kandydata na stanowisko 
do spraw ochrony środowiska i przyrody w Wydziale Planowania i Środowiska Urzędu Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz Regulaminu Naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
i kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 72/2015 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 11 września 2015 
roku zarządzam, co następuje: 

§1.Powołuję Komisję Rekrutacyjną do wyłonienia kandydata na stanowisko do spraw ochrony 
środowiska i przyrody w Urzędzie Gminy Mińsk Mazowiecki w składzie: 
Przewodniczący-Jolanta Damasiewicz - Sekretarz Gminy 
Sekretarz Komisji - Agnieszka Ciszkowska - Główny specjalista ds. kadrowych i organizacyjnych 
Członek Komisji - Urszula Milewska - Naczelnik Wydziału Planowania i Środowiska. 

§2.Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


